UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Benedictio pabuli animalium. s. salis, hordei, siliginis, augenæ, &
cæterorum in festo S. Stephani Protom. c. 11

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

mentis, et corporis psequant: et a cunctis periculis liberent: et quod in iuste petierint, obtinere mereant. Per eundem. **Oremus.**

Omnipotens sempiternus Deus, qui sanctorum tuorum imagines siue effigies sculpi, aut pingi non repudias: ut quoties illas oculis corporeis intuemur, toties eorum actus et sanctitatem ad imitandum memorie oculis meditemur: hanc (quae) imaginem seu sculpturam in memoria et honorem tui, **vel** unigeniti filii tui Domini nostri Iesu Christi: **vel** beatissime virginis Marię: **vel** beati Petri apostoli tui: **vel** martyris: **vel** confessoris: **aut** pontificis: **aut** virginis, adaptatam bene dicere, et sanctificare digneris. Et postea, ut quicumque coram illa, te, **vel** filium tuum: **vel** beatissimam virginem: **vel** gloriosum apostolum, martyrem, confessorum: **vel** virginem, suppliciter honorare studuerit illius precibus et obtentu a te gratiam in presentium, et eternam gloriam obtineat in futuro pro deo. **Ultimo aspergantur aqua benedicta: et thurificent.**

Benedictio pabuli animalium. scilicet hordei, auenę, et ceterorum: quae in aliquibus regionibus fit in festo sancti Stephani protomartyris. C. I. I.
Adiuutorium nostrum in nomine domini. Re. Qui fecit. Postea legatur lectio de actibus apostolorum. Lectio actuum Apostolorum.

In diebus illis: Stephanus plenus gratia et fortitudine faciebat prodigia, et signa magna in populo. Surrexerunt autem quidam de synagoga, quae appellabatur libertinorum, et cyrenensium, et alexandrinorum, et eorum qui erant a Cilicia, et Asia, disputantes cum Stephano: et non poterant resistere et sapientie et spiritui, qui loquebatur. Audiens autem haec, discabant cordibus suis: et stridebant dentibus in eum. Cum autem esset Stephanus plenus spiritu sancto, intendens in celum vidit gloriam Dei, et Iesum stantem a dextris virtutis Dei, et ait. Ecce video caelos apertos, et filium hominis stantem a dextris virtutis Dei. Exclamantes autem voce magna pertraxerunt aures suas: et impetum fecerunt unanimiter in eum. Et eiciens eum extra civitatem, lapidabant. Et testes deposuerunt vestimenta sua, secus pedes adolescentis: qui vocabatur Saulus. Et lapidabant Stephanum invocante et dicente. Domine Iesu accipe spiritum meum. Positis autem genibus clamavit voce magna, dicens. Domine ne statuas illis hoc peccatum. Et cum hoc dixisset, obdormiuit in domino. **Subsequatur euangelium. Sequentia sancti euangelii secundum Mattheum.**